
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

6 de Novembro de
2024

Edição Nº 00241

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 134, de 6 de Novembro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00241



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00241 - Quarta-feira, 6 de Novembro de 2024 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 134, de 6 de Novembro de 2024

CONCORRÊNCIA N° 001/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº:
134/2024
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 121/2024, Concorrência n°
001/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e
serviços de engenharia para a prestação de serviços de
recapeamento asfáltico em diversas Ruas e Avenidas do
Município de Bernardo Sayão /TO.
CONTRATO Nº: 134/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO
SAYÃO-TO, CNPJ 25.086.596/0001-15.
CONTRATADA: BOKAS MAGAZINE LTDA, CNPJ
22.462.857/0001-66.
VIGÊNCIA: 04/07/2024 até o dia 31 de dezembro de 2024.
CONTRATO Nº: 134/2024.
VALOR GLOBAL R$953.341,91 (novecentos e cinquenta e três mil e
trezentos e quarenta e um reais e noventa e um centavos).
 
 


		2024-11-06T14:24:20-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




